
2

3 19
6

4 5 15

18

9

10

8

13

14

12

1

7

17
16

20

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY. Revision

1 30002846 Låg batterikasse 9AH 1 3

2 30002845 Bund batterikasse 9AH 1 4

3 30002682 C-Profil for Batterikasse 1 2

4 40001555 Mellemplade 1 2

5 84030049 Ladestik 50AH rød 1 1

6 84130034 Gromment 6/9/12-3 2 1

7 84030048 Sikringsholder pladesikring 1 1

8 81150018 Greb 150mm. 1 1

9 84010068 Battery 12V 9AH 2 3

10 30002847 Låseplade batteri 3 1

11 84280223 Ledningsæt til 20000355 1 1

12 81010257 Screw M5x10 BH A2 ISO 7380 7

13 81010233 Screw M8x20 CH A2 DIN 912 2

14 81010258 Screw M5x12 BH A2 ISO 7380 2

15 81010341 Screw M4x25 CH A2 DIN 912 2

16 81020049 Låsemøtrik M8 A2 DIN 985 2

17 81020047 Låsemøtrik M5 A2 DIN 985 2

18 81020046 Låsemøtrik M4 A2 DIN 985 2

19 81060011 Popnitte 4,8x14 ALU/Stål 4 1

20 40002231 Sikring 60 Amp pladesikring 1

MATERIAL:
Revision:   2

Battery unit 9AH

40010227
40010227

DRAWN BY: LL    WEIGHT: 8.00 Kg

EL Poleret

SS

SHEET 1 OF 1

DWG NO.

TITLE:

FINISH:

Battery swap
Battery unit 9AH

Date[yy.mm.dd]:

Dimensions:

+/- 5 mm

15.03.05


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2


